
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН 

ДАРГЫН ТУШААЛ

Дугаар_ Улаанбаатар хот

г

Хан-Уул дүүргийн 41 дүгээр сургуулийн 
данс бүртгэлд хөрөнгө бүртгэх тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай 
хуулийн 75 дугаар зүйлийн 75.1 дэх хэсэг, Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын 
Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолоор батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн 
этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох бусад харилцааг зохицуулах 
журам”-ын 1 дүгээр зүйлийн 1.3 дахь хэсэг, 3 дугаар зүйлийн 3.2.3 дахь заалтыг тус тус 
үндэслэн ТУШААХ нь:

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2020 оны 06 дугаар 
сарын 29-ний өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу хавсралтад заасан нийт 
3,587,243.64 /гурван сая таван зуун наян долоон мянга хоёр зуун дөчин гурван төгрөг 
жаран дөрвөн мөнгө/ төгрөгийн үнэ бүхий эргэлтийн бус хөрөнгийг данс бүртгэлд бүртгэн 
авахыг Хан-Уул дүүргийн 41 дүгээр сургууль /И.Баятбаяр/-д зөвшөөрсүгэй.

2. Өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт хийж 
ажиллахыг Хан-Уул дүүргийн 41 дүгээр сургууль /И.Баятбаяр/-д үүрэг болгосугай.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга /Д.Төмөрбаатар/- 
д даалгасугай.

1 1 5 0 5 0 0 0 П7 Я



I

Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын 
даргын 2020 оны дугаар сарын М .  . өдрийн

т  дугаар тушаалын хавсралт

Буртгэлд авах хөрөнгийн жагсаалт

Байгууллага: Хан-Уул дүүргийн 41 дүгээр сургууль

№ Эд хөрөнгийн нэр Марк дугаар Үзүүлэлт
Р X  О ̂ х о о ̂ ГО О  I  =1 с; о. 1- < го о о

| 1  
(0 «  —г го

8 |  
Щ 2
X  X

То
о

хэ
м

ж
ээ Бүртгэлийн үнэ Хандивлагч байгууллага

Нэгжийн үнэ Нийт үнэ Нэр эх үүсвэр

1 Буйдан
Шаргал лидерин 

/хятад/
1 хүний 
модон

2020 Сайн ш 1 600,000.00 600,000.00

Дэлхийн 
зөн Монгол 

ОУБ

ОНХХ төсөл 
/орон нутгийн 

хүүхэд 
хамгаалал 

төсөл/

2 Буйдан
Цайвар шаргал / 

хятад/
2 хүний 2020 Сайн ш 1 910,000.00 910,000.00

3 Уулзалтын ширээ
Цайвар шаргал / 

хятад/
Дугуй модон 2020 Сайн ш 1 235,000.00 235,000.00

4 Самбар \хөлтэй\ Цагаан / хятад/ 90x180 2020 Сайн ш 1 107,954.55 107,954.55

5 Ширээ багш
Цайвар шаргал / 

хятад/
Модон 2020 Сайн ш 1 301,020.00 301,020.00

6 Сургалтын ширээ
Шаргал өнгөтэй / 

хятад/
2 хүний 

эвхэгддэг
2020 Сайн ш 4 129,630.00 518,520.00

7 Сургалтын сандал
Хар төмөр хөлтэй / 

хятад/
Түшлэгтэй 2020 Сайн ш 8 46,980.00 375,840.00

8 Шүүгээ Модон / хятад/
Шилэн

нүүртэй
2020 Сайн ш 1 538,909.09 538,909.09

Тавилга эд хогшилын нийт дүн 18 3,587,243.64

Нийт бүртгэх хөрөнгийн дүн 18 3,587,243.64


